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2018 Yılı Türkiye İşgücü Piyasası Araştırma Değerlendirme 
Toplantısı Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un teşrifleriyle Ankara’da yapıldı. 
Kurumumuzun 81 ilde yaklaşık 90 bin iş yerini ziyaret ederek 
gerçekleştirdiği İşgücü Piyasası Araştırmasının sonuçlarını 
değerlendirmek üzere gerçekleştirilen toplantıya Bakanımız 
Selçuk’un yanı sıra; TBMM Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler 
Komisyonu Başkanı Ordu Milletvekili Şenel Yediyıldız, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Federal Almanya Cumhuriyeti 
Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı AB Dış İlişkiler, Avrupa 
Parlamentosuyla İlişkiler, AB Uyum ve Koordinasyondan 
Sorumlu Bölüm Başkanı Jörg Capellen, İŞKUR yöneticileri, 
akademisyenler, kamu kurumlarının temsilcileri, sosyal 
paydaşlarımız ve özel sektör temsilcileri katıldı.

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) ile iş birliğinde 
yürüttüğümüz “İŞKUR’un Kurumsal Kapasitesinin 
Desteklenmesi Projesi” kapsamında düzenlenen toplantıda 
Bakanımız Selçuk, Genel Müdürümüz Uzunkaya ve Almanya 
Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı AB Dış İlişkiler, Avrupa 
Parlamentosuyla İlişkiler, AB Uyum ve Koordinasyondan 
Sorumlu Bölüm Başkanı Capellen tarafından açılış 
konuşmaları gerçekleştirildi.

Açılışın ardından, İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi 
Başkanımız Aydın Alabaş başkanlığında; akademisyenler, 
kamu kurum temsilcileri, sosyal paydaşlarımız ve özel sektör 
temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen çalıştayda ise işgücü 
arz - talep uyumsuzluğu, kadın, genç ve engelli istihdamı, 
geleceğin meslekleri, uluslararası göç ve istihdama etkileri, 
işgücü piyasasına sektörel bakış konularında masalar 
oluşturulup, araştırma sonuçları kapsamında işgücü 
piyasasının mevcut durumu ortaya konularak sorunlar ve 
çözüm önerileri ele alındı.

 İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMA DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI ANKARA’DA YAPILDI

KORE KARA KUVVETLERİ HEYETİ KURUMUMUZU
ZİYARET ETTİ
Kore Kara Kuvvetleri Komutanlığından Hyugtae Kim ve 
beraberindeki heyet, Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 
Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk başkanlığında 
gerçekleşen toplantıda Kurumumuzca yürütülmekte olan 
faaliyetler hakkında bilgilendirmede bulunuldu ve ülkemizde 
askerlik hizmetini tamamlayan kişilere yönelik uygulanan 
programlar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Fransız Kalkınma Ajansı (AFD) yetkilileri Kurumumuzu ziyaret 
etti. Genel Müdürlük binamızda gerçekleşen ziyarette AFD 
yetkililerine Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanlığımız 
tarafından Kurum faaliyetlerimizle ilgili bilgilendirme yapılarak 
olası iş birliği alanlarına ve faaliyetlerine yönelik istişarelerde 
bulunuldu.

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa Eğitim Vakfı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Türkiye’de
Etkin Beceri Geliştirme Verimlilik, İnovasyon ve Büyümenin
Anahtarı-21. Yüzyıl için Beceri Tasarımından Uygulamaya Kamu 
Özel Sektör Politika Diyalog Toplantısı”na Kurumumuz adına 
Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk ve İstihdam Uzmanları 
katılım sağladı. Aktürk tarafından yapılan açılış konuşmasında; 
başta İşbaşı Eğitim Programları olmak üzere Kurumumuz 
tarafından uygulanan Aktif İşgücü Programlarına, geleceğin 
mesleklerine, işverenlerle iş birliğinde hayata geçirilen Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolüne (MEGİP) ve 
Kurumumuzun diğer hizmetleri ile beceri geliştirme konularına 
yer verildi. Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen 
“Gençlerin Öğrenmesi ve Gelecekte İstihdamlarına Yönelik 
Çalışma-Temelli Sistemler–Endüstri ve/veya Sektör Çapında 
Yaklaşım- Kamu-Özel Sektör Ortak Eylemi” başlıklı panel 
oturumunda, İstihdam Uzmanı Eser Erol tarafından Kurum 
faaliyetlerine yönelik bilgi verildi.

FRANSIZ KALKINMA AJANSI KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ

KAMU-ÖZEL SEKTÖR 21. YÜZYIL TÜRKİYESİ İÇİN BULUŞTU
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KORE KARA KUVVETLERİ HEYETİ KURUMUMUZU
ZİYARET ETTİ

8. MERSİN İNSAN YÖNETİMİ VE LİDERLİK ZİRVESİ 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Girişimci İnsan Kaynakları Derneği (GİDERİK) 
iş birliğinde Mersin’de 8’incisi düzenlenen İnsan 
Kaynakları Yönetimi ve Liderlik Zirvesi; profesyonel 
yönetici, insan kaynakları uzmanı, sivil toplum kuruluşu, 
akademisyen ve çok sayıda işverenin bulunduğu 700’e 
yakın kişinin katılımıyla gerçekleşti. İnsan Kaynakları 
Yönetimi ve Liderlik alanında dünya trendleri, yeni 
yönetim modelleri, yeni nesil liderlik, Endüstri 4.0, 
kurumsallaşma ve markalaşma gibi birçok konunun 
ele alındığı zirvede, açtığımız stantla Kurumsal 
çalışmalarımız ve projelerimiz de tanıtıldı.

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında illerde gerçekleştirilen işbirliği 
faaliyetleri aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Ankara Sanayi 
Odasının ev sahipliğinde üçüncü çalışma toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda toplam 90 meslekte kurs 
açılması karara bağlandı. MEGİP kapsamında Bursa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve BKM Kitap 
Kırtasiye Kafe arasında 25 kişilik Satış Elemanı (Perakende) 
ve Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile MFB 
Tekstil İnşaat Taahhüt Gıda Turizm San. iş birliğinde 25 
kişilik “Erkek Üst Giysileri Dikim Elemanı” kursları açıldı. 

MEGİP KAPSAMINDA YENİ KURSLAR AÇILDI İSTİHDAMA YÖNELİK SUNULAN DESTEKLERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI DÜZENLENDİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan 
Milli İstihdam Seferberliği ve 100 Günlük Eylem Planı kapsamında 
Kurumumuz tarafından yürütülen çalışmalar İl Müdürlüklerimiz 
tarafından düzenlenen toplantılarla tanıtılmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
işverenlere yönelik uyguladığımız teşvik ve destek paketlerini 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlediği geniş katılımlı 
bir toplantıyla tanıttı. Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, “İş’te Anne, Çocuk Bakım Desteği Geleceğin 
Mesleklerinde Programlar ve İşe İlk Adım” projelerinin detaylarını 
İl Müdürlüğümüzde düzenlediği toplantıda işverenlere anlattı. 
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü yetkililerimiz 
(KONESOB) tarafından düzenlenen Başkanlar Kurulu 
toplantısında teşvik ve destek tanıtımı yaparken Yozgat Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, ilde imalat sektöründe faaliyet 
gösteren iş yerlerini ziyaret etti. Osmaniye ile Ordu Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz ise illerinde bulunan Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürlüğünü ziyaret ederek Kurumumuz 
hizmetleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Yozgat Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğü yetkililerimiz tarafından gerçekleştirilen 
ziyaretlerde “Bir Senden Bir Benden” teşvikinin detayları 
işverenlerle paylaşıldı. İki aydır devam eden çalışmada, şu ana 
kadar toplam 400 iş yeri ziyaret edildi.
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BAYRAMPAŞA İŞ KULÜBÜMÜZDE GENÇLERE VE 
ANNELERE EĞİTİM

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Bayrampaşa 
İş Kulübümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanları 
Bayrampaşa Gençlik Merkezinde muhasebe eğitimi 
alan gençlere bilgilendirmede bulundu. 
Bayrampaşa Aile Sosyal Politikalar İlçe Müdürlüğünde 
kadınlara İş’te Anne Projesi hakkında bilgi verildi. 
İstanbul’da birçok farklı noktada İş Kulübü eğitimleri 
devam ederken üniversitelerde açılan Hizmet 
Noktalarımızda da öğrencilerle buluşmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda son olarak Arel Üniversitesi 
Hizmet Noktasında, İş ve Meslek Danışmanlarımız 
öğrencilere staj ve iş imkânları, iş mülakatlarının yanı 
sıra, İşbaşı Eğitim Programları ve İş’e İlk Adım projeleri 
hakkında bilgi verdi.

Antalya İl Müdürlüğümüz ve Engelli Eğitim Kültür Sağlık 
Spor Vakfı Antalya Şubesi iş birliğinde on engelli gencin 
katılımıyla “El Nakışçılığı” Mesleki Eğitim Kursu açtı.
Karabük İl Müdürlüğümüz ise Karabük Döküm ve Makine 
Fabrikaları (Kardökmak) iş birliğinde İmalat Sektöründe 
13 kişilik “Proses (imalat işçisi)” mesleğinde kurs açtı. 
İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Ege Bölgesi 
Sanayi Odası ile Bornova Seyit Şanlı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi iş birliğinde Haziran ayında başlatılan 
“Gaz Altı Kaynağı” Mesleki Eğitim Kursunu tamamlayan 
19 kursiyere, sertifikaları düzenlenen törenle verildi.

İSTİHDAM GARANTİLİ MESLEKİ EĞİTİM
KURSLARI BAŞLADI

ALTI İLDE İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTISI
Yereldeki istihdam ve mesleki eğitim politikalarının 
değerlendirilmesi, işgücü piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda 
yeni politika ve projelerin oluşturulması maksadıyla yereldeki 
tüm tarafların katılımıyla yılda dört defa Valiler başkanlığından 
gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) 
toplantıları gerçekleştirildi.
Bu kapsamda Gaziantep, Kilis, Konya, Muğla, Van, Yozgat Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizin 2018 yılı 4. Olağan İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Valiler, İl Müdürlerimiz ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.
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İŞKUR DESTEĞİYLE FABRİKA KURDU
Gümüşhane’nin Kürtün ilçesine bağlı Özkürtün 
beldesinde yaşayan iki çocuk annesi 34 yaşındaki 
Hava Zorlu, Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Girişimcilik 
Eğitim Programına katılarak hayallerinin kapısını 
araladı. Eğitim sonrası Zorlu Bez Çanta Fabrikasını 
açan Zorlu, sadece kendi işinin patronu olmakla 
kalmadı; iş yerinde İŞKUR iş birliğinde açtığı istihdam 
garantili Mesleki Eğitim Kursu ile beldesinde yaşayan 
kadınların çalışma hayatına katılmasına da büyük katkı 
sağlıyor.  Zorlu, bundan sonraki süreçte de yine İl 
Müdürlüğümüzün desteğiyle fabrikasında İşbaşı Eğitim 
Programı başlatmak istediğini belirtti. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Kayseri Üniversitesi Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 
Kurumumuz hizmetleri hakkında bilgilendirmede 
bulundu. Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’nın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, İl 
Müdür Yardımcımız Ayşe Ak, İşbaşı Eğitim Programımız 
ve İş Kulübü faaliyetlerimizin yanı sıra Cumhurbaşkanlığı 
100 Günlük Eylem Planı kapsamında hayata geçirilen İş’e 
İlk Adım projesi hakkında bilgi verdi.     
Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 2018 
yılının ilk 10 ayında toplam 600 öğrenciye Mesleki 
Yönelim Bataryası (MYB) uyguladı. İl Müdürlüğünde 
görevli İş ve Meslek Danışmanları tarafından yapılan 
uygulama ile öğrencilerin başarılı olabilecekleri, severek 
yapacakları iş ve mesleklere yönlendirilmesi gayesiyle 
yetenek, kişilik ve mesleki eğilimleri tespit ediliyor. Son 
olarak Denizli Erbakır Fen Lisesinde öğrenim gören 11. 
ve 12. sınıfta olan öğrencilere Mesleki Yönelim Bataryası 
uygulayan İl Müdürlüğümüz, 2018 yılı sonunda toplam 
bin öğrenciye bu hizmeti vermeyi planlıyor. 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
DEVAM EDİYOR

KIRIKKALE KARİYER GÜNÜ

AFYONKARAHİSAR’DA PROTOKOL KURALLARI VE KİŞİSEL 
GELİŞİM SEMİNERİ

İZMİR’DE ÜNİVERSİTE İRTİBAT NOKTASI VE İŞ KULÜBÜ 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Kırıkkale 
Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen “Kariyer Günü” etkinliği, 
Kırıkkale Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Yahya Kemal Beyatlı 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  ‘‘İŞKUR ile Gelecek Sensin” 
sloganıyla düzenlenen etkinlikte gençlere yönelik Kurumsal 
hizmetlerimiz tanıtıldı. Ayrıca iş adamı Haydar Albayrak ile İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Danışmanı Ufuk Okan Güvendiren meslek ve 
iş hayatlarında edindikleri tecrübeleri gençlere aktardı.

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
personeline, İletişim Uzmanı Eren Gökyer tarafından protokol 
ve iş yaşamında görgü kuralları ve kariyer konularında eğitim 
verildi. Seminer ile hem Kurum personelinin kişisel gelişimine hem 
de işveren ve iş arayanlarla olan iletişimin daha iyi bir seviyeye 
ulaşmasına katkıda bulunulması hedefleniyor.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Ege Üniversitesi 
arasında İŞKUR Üniversite İrtibat Noktası ve İş Kulübü İşbirliği 
Protokolü imzalandı. Açılacak yeni İrtibat Noktası ve İş Kulübü 
ile üniversite öğrencilerine işgücü piyasası, iş arama becerileri, 
işverenle mülakat/görüşme teknikleri, özgeçmiş hazırlama 
gibi konuların yanı sıra Aktif İşgücü Programlarımızdan 
yararlanabilmeleri için bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulacak.
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